
 

 
 

Федеральное  государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования  
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ  

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 4 

УЧЕНОГО СОВЕТА 

 

18 сентября 2018 г.                                                                                                       протокол № 2 

 

 

О выборах заведующих кафедрами 

 

 

Рассмотрев представленные документы и обсудив кандидатуры претендентов 

на замещение должностей заведующих кафедрами, на основании результатов тайного 

голосования, Ученый совет 

 

РЕШИЛ: 

 

Считать успешно прошедшим выборы на замещение заведующих кафедрами 

следующих претендентов: 

Горн Евгения Александровна – кафедра иностранных языков; 

Кузнецов Павел Константинович – кафедра физической культуры и спорта. 

 

 

Председатель Ученого совета                                                                                       В.А. Шамахов 


